znmal wenn neues, handschriftliches Material zn Tage kommen
sollte. Um weitere Arbeiten zu erleichtern, habe ich eine Samm-
lnng aller Preees bearbeitet nnd will sie bald veroffentlichen.

Darin werden die Preees durchgezahlt sein. Dies sind die Nummern.
welehe ich in dieser yorbereitenden Arbeit den hier mitgetheilten

Preees vorsetze.

Zuerst sollen Lieder hier mitgetheilt werden, die a us ein-

fachen Zeilen zusammengesetzt sind.

Brevier 981 B (no. 138): Agenda mortuorum.

Abieidaria

:

Deus miserere

deus miserere

in peccatis eiu6.

Rciteretur Deus miserere

1 2

Ecce nunc advenit Vos amici mei

dirae mortis dies sorores et matres

et hora extrema super me dolentes

vitae ut cum eius ad dominum pie

patribus locatus supplices fundite

simul iam quiescat. dignas pro me preees.

P. Deus miserere. P. Deus miserere.

1, 4 Lorenzana u. Migne cum eis
;

aber Ortiz cum eius. Dies

ist richtig. Die erste Strophe spricht der Priester, die zweite der

Todte. Dies ist auffallend; doch z. B. syfische Grablieder bilden

Dialoge. Die Strophe ist aus 6 Sechssilbern mit sinkendem

Schlusse gebildet (6x6_u). Die Form ist rauh; Reim wenig; in

2, 5 falscher SchluG
;

in 2, 4 und 5 Taktwechsel mit daktylischem

WortschluG (ddminum).

Brev. 584 A und 585 B (no. 88 u. no. 89)

:

3®. feria post dominicam in Ramis. Preees:

ad Tertiam

Parce Iesu redemptor

et subveni redemptis

delens peccata nostra

P. Pretio sanguinis tui.

ad Sextam

Parce Iesu redemptor

et subveni redemptis

delens peccata nostra

P. Pretio sanguinis tui.
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1 Sacratae manus illae 1 Corpus nostrum, quod cruci

quae cruci sunt adfixae, affigi voluisti,

nos a delicto purgent te iudicante salva

P. Pretio P. Pretio

2 Vox quae oravit patrem, 2 Non indices in ira,

ut hostibus parceret, pro quibus iudicatus

liaec nos tibi commendet et alapis es caesus

delens peccata nostra delens peccata nostra

P. Pretio P. Pretio

3 Omni nos reple bono 3 Quorum peccata tuis

et fac carere malo, in bumeris portasti,

ut satiemur oinnes hos ne ruant custodi

P. Pretio P. Pretio

4 Hodie finem nostris 4 Hodie in nobis

pone Christe delictis, purga omnem fetoris

ut eras reficiamur sentinam et eras reple

(delens peccata nostra) delens peccata nostra

P. Pretio P. Pretio

(no. 88 Terz) Einleitung: et und tui hat WM aus no. 89

zugesetzt. 2, 3 Ortiz hoc; haec besserte Lorenzana 4, 4 del.

p. p. WM aus vo. 89. (no. 89 Sext): 1, 2 affigi d. h. ipse

2, 3 et alapis es WM, es al. es cdd. (est cesus Ortiz: dann 2, 4
dolens Ortiz: Lorenzana besserte). 4, 1 fehlt eine Silbe. 4, 2 Ortiz